Vacancy Advertisement Centre for Community Medicine, AlIMS, New Delhi

Applications are invited for the following post on contract basis for Project titled: "Establishing a Technical Support Unit (TSU) for Verbal Autopsy based cause of death ascertainment in the sample registration system, Registrar General of India" at Center for Community Medicine, AllMS, New Delhi, as detailed below:

Name of Post	SCIENTIST - D (MEDICAL)
No. of Post	One (1)
Place of posting	Delhi
Essential Qualification	Post Graduate Degree (MD/MS/DNB/MDS) after MBBS/BDS with 5 years' experience
	OR
	Post Graduate diploma in Medical subject after MBBS/BDS with 6 years' experience
	OR
	MBBS/BDS Degree with 8 years' experience in Medical subject after MBBS/BDS degree
	Experience in Public Health
	Working knowledge of data analysis platforms SPSS, STATA, SAS, Epi Info etc
	 Knowledge of computer applications or Business Intelligence tools like Microsoft Excel, PPT etc
	 Experience of working in Health sector, ICMR, AIIMS, NHM,CTD, NACO, etc. or in the Scientific Departments/Organizations with experience in project management
	Working experience in Government sector/PSU or any reputed organization in management of public health program
Minimum Salary* pm	Rs.15600-39100 + Grade Pay Rs.7600+NPA. As per ICMR Rs.67,000 (Med) +HRA is payable with reference to the initial basic pay + grade pay and NPA.
Age	Up to 45 Years
Duration	I year (Renewable for the project duration subject to performance and project requirement)
Nature of Work	To liaise, coordinate and facilitate research activities between collaborating institutions and departments within institutions.
	 Assist the PI, co-investigators and faculty of participating institutions in implementation of research protocols.
	Lead the field based research activities
	 Timely preparation of progress reports, activity reports and financial reports Handle HR related issues.
	Preparation of reports, scientific paper, basic data analysis etc

* Relaxation will be given to Reserved Category Candidates as per AIIMS/ICMR Rules

* ICMR Rates fixed by AIIMS. Subject to revision.

Interested candidate may send their CV by Email on rgiaiims@gmail.com latest by 28-02-2021. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview. Only short listed candidates will be called for interview.

Bring all original documents/certificates with you. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

CI. NIVIE VENTY ET. AREND COLOR

CITETTO I PROPOSSO COLOR

COLORO COLOR TO COLOR COLOR

CHARLEST TO COLOR COLOR COLOR

CALLEST TO COLOR CO

^{*} For deserving candidates salary/qualification/experience can be negotiated.

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

प्रोजेक्ट अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं: "नमूना पंजीकरण प्रणाली में मौत का पता लगाने के लिए वर्बल ऑटोप्सी आधारित मौत के कारण के लिए तकनीकी सहायता इंकाई (TSU) की स्थापना, रजिस्ट्रार जनरल ऑफ इंडिया",

साम्दायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली, जैसा कि नीचे विस्तत है

पद का नाम	वैज्ञानिक - डी (मेडिकल)
पोस्ट की संख्या	एक (1)
पोस्टिंग की जगह	दिल्ली
आवश्यक योग्यता	5 साल के अनुभव के साथ एमवीवीएस के बाद पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (एमडी / एमएस / डीएनवी / एमडीएस / बीडीएस) या 6 साल के अनुभव के साथ एमवीवीएस/ वीडीएस के बाद मेडिकल विषय में पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा या एमवीवीएस/ वीडीएस डिग्री के बाद मेडिकल विषय में 8 साल के अनुभव के साथ एमवीवीएस/ बीडीएस डिग्री
	 सार्वजिनक स्वास्थ्य में अनुभव डेटा विश्लेषण प्लेटफार्मों SPSS, STATA का कार्यसाधक ज्ञान एसएएस, एपी इंफो आदि कंप्यूटर एप्लिकेशन या विजनेस इंटेलिजेंस टूल्स का ज्ञान जैसे Microsoft Excel, PPT आदि स्वास्थ्य क्षेत्र, आईसीएमआर, एस्स, एनएचएस, में काम करने का अनुभव CTD. NACO. आदि या वैज्ञानिक विभागों / संगठनों में परियोजना प्रवंधन में अनुभव के साथ या सरकारी क्षेत्र / पीएसयू या किसी भी प्रतिष्ठित में काम करने का अनुभव सार्वजिनक स्वास्थ्य कार्यक्रम के प्रवंधन में संगठन
न्यूनतम वेतन * प्रति माह	Rs.15600-39100 + ग्रेड वेतन Rs.7600 + NPA प्रारंभिक मूल वेतन + ग्रेड वेतन और एनपीए के संदर्भ में ICMR रु 67,000 (मेडिकल) + HRA के अनुसार देय है.
आयु	45 साल तक
अवधि	। वर्ष (प्रदर्शन के अधीन परियोजना अवधि के लिए नवीकरणीय और परियोजना की आवश्यकता)
कार्य की प्रकृति	 संस्थानों के भीतर सहयोग करने वाले संस्थानों और विभागों के बीच अनुसंधान गतिविधियों को बढ़ावा देना, समन्वय करना और उन्हें सुविधाजनक बनाना। अनुसंधान प्रोटोकॉल के कार्यान्वयन में भाग लेने वाले संस्थानों के पीआई, सह-जांचकर्ताओं और संकायों की सहायता करना। क्षेत्र आधारित अनुसंधान गतिविधियों का नेतृत्व करना प्रगति रिपोर्ट, गतिविधि रिपोर्ट और वित्तीय रिपोर्ट की समय पर तैयारी एचआर संबंधित मुद्दों को संभालें। रिपोर्ट, वैज्ञानिक कागज, मूल डेटा विश्लेषण आदि की तैयारी

* एम्स / आईसीएमआर नियमों के अनुसार आरक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों को छूट दी जाएगी।

* एम्स द्वारा तय की गई ICMR दरें। संशोधन के अधीन।

* योग्य उम्मीदवारों के लिए वेतन / योग्यता / अनुभव के लिए बातचीत की जा सकती है।

इच्छुक उम्मीदवार 28-02-2021 तक rgiaiims@gmail.com पर ईमेल द्वारा अपना सीवी भेज सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं हैं - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

<u>अपने साथ सभी मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र लायें। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।</u>

कार्य ज्यार कि. Anerá (Chiana)

SECULAR SECU